
 
 

Страница 1 из 2 

 

                                                
            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕ НИНСКОГО ГОР ОД СКОГО ОКРУ ГА  

 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  

 

РЕШЕНИЕ  

от 29.05.2020   № 10/4 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  

сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района  
Московской области от 21.11.2019 № 2/30 «О бюджете муниципального образования  

сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района  
Московской области на 2020 год» 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения Володарское 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов от 21.11.2019 № 2/30 «О бюджете муниципального 

образования сельское поселение Володарское Ленинского муниципального района Московской 
области на 2020 год» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. дополнить пунктом 14.1 следующего содержания: 

«14.1  Установить, что орган местного самоуправления, осуществляющий исполнительно-
распорядительную деятельность в финансовой, кредитной, бюджетной и налоговой сферах, 
осуществляет доведение лимитов бюджетных обязательств на 2020 год до главных распорядителей 
средств бюджета сельского поселения Володарское по расходам, не включенным в перечень 
расходов бюджета сельского поселения Володарское, по которым осуществляется приостановление 
доведения лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета 
сельского поселения Володарское, утвержденный постановлением администрации Ленинского 
городского округа.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 



 
 

Страница 2 из 2 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.adm-vidnoe.ru. 

 
 

Глава Ленинского городского округа 
Московской области 
                                                 
                                               А.П. Спасский 

Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа  
                                                          
                                                           С.Н. Радченко  

                                                                   
Разослать: в дело – 2 экз., заместителям главы администрации, Колмогоровой Л.В., Егоровой Е.В., Корневой О.П. 

 
 

 

http://www.adm-vidnoe.ru/

	РЕШЕНИЕ

